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Zadzwoń do nas:
503-650-411

Opis oferty
BANKLIFE HOUSE przygotował dla ciebie komfortowe pokoje i apartamenty ( np. na
parterze kamienicy przylegającej do MTP), duża kuchnia z jadalnią oraz łazienki ( w
pokoju lub w korytarzu ) W pokojach jest cicho i przytulnie . Idealne miejsce dla gości
targowych. Goście mają zapewnioną pełną niezależność i pomoc opiekuna 24H.
Bardzo dobre położenie obiektu zapewnia wygodny pobyt w mieście. Nawet spacerem
można stąd dostać się do atrakcyjnych miejsc. W odległości 50m jest Park i Poznańska
Palmiarnia, doskonałe miejsce na relaks. 

Do dyspozycji gości są ładne i wygodnie urządzone pokoje: 1, 2, 3, 4-osobowe. W
każdym pokoju jest duży telewizor( 60 programów) , na podłodze wykładzina
dywanowa , bardzo wygodne łóżka. W naszych obiektach zapewniamy wysoki poziom
świadczonych usług, profesjonalną obsługę i miłą atmosferę. Kawa herbata gratis. Jest
cicho i komfortowo. Nie musisz zabierać żelazka, ręczników i szlafroka. Parking .
Pieszo spacerkiem 1 minuta do wejścia na Targi. Obok przystanki tramwajowe. Do
centrum tramwajem 1 przystanek. Na Stary Rynek pieszo dojdziesz spacerkiem w 20
minut. Blisko sklepy Biedronka, market Piotr i Paweł, kawiarnia Donatello, Grill Kebab,
hala sportowa Arena, Centrum Handlowe City Park. Od Dworca PKP 10 minut pieszo, a
samochodem około 2 minut. Wystawiamy faktury. Serdecznie zapraszamy do
skorzystania z naszych usług. 
Będzie nam bardzo miło gościć Państwa. Zadowoleni Goście - to nasza satysfakcja. 
Serdecznie zapraszamy!

Image not found or type unknown

Strona 1 z 2 https://spanie.online

https://spanie.online/noclegi/poznan/apartamenty/targi-centrum-poznań


Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

56Liczba miejsc:

od 27 zł do 150 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
parking, wyżywienie, radio, lodówka, czajnik, prysznic, suszarka do włosów, budzenie
na żądanie, opieka przewodnika, internet, łazienka, telewizor, dostęp do 230 V,
komplet naczyń
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